DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA INFORMAÇÃO
NUTRICIONAL CONTIDA NOS RÓTULOS DE BISCOITOS DO TIPO RECHEADO SABOR
CHOCOLATE de autoria de THAYS MUNIZ BARRETO MAGALHÃES, MARIANA SOUZA
MENEZES, MARIA TEREZA SARMENTO DA FONSECA , foi publicado nos Anais I
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17803

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17803